
Strana 1 / 4

ASB 18 Q AS

2stupňová akumulátorová příklepová

vrtačka/šroubovák

S bezuhlíkovým motorem a rozhraním QuickIN. Perfektní
pro vrtání otvorů do velikosti 13 mm do kovu, kamene a
zdiva.

7.113,00 CZK bez DPH

( 8.606,73 CZK s DPH)

Objednací císlo: 7 104 07 61 00 0



Strana 2 / 4

Dodávka

Funkce produktu

Specifikace

Podrobnosti

Celokovová převodovka se 2 rychlostními stupni
a připojitelným rázovým mechanismem pro
optimální vrtání do kovu, kamene a zdiva.

\

Maximálně široké spektrum použití díky systému
FEIN QuickIN. Rychlejší práce s kovem a
dřevem pouze s jedním strojem.

\

Celokovové sklíčidlo vrtáku QuickIN (120 Nm) s
tvrdokovovými upínacími čelistmi a vysokými
upínacími silami.

\

Bezkartáčový motor FEIN PowerDrive s
účinností vyšší o 30 % a dlouhou životností.

\

Mechanické nastavení utahovacího momentu.\

Kompaktní konstrukce.\

Rozhraní AMPShare umožňuje vytvořit téměř o
50 % více šroubových spojů (cca 1300
šroubových spojů Ø 5 × 40 mm ve dřevě) na
jedno nabití akumulátoru ve stávající kvalitě
značky FEIN. (ProCORE 4 Ah).

\

Ergonomická a �exibilní manipulace díky sponě
na opasek a držáku na bity umístěným na
straně.

\

Kompatibilní se všemi 18V akumulátory a
nabíječkami AMPShare ProCORE pro ještě větší
výkon a �exibilitu. Vhodné i pro 18V
akumulátorové nářadí Bosch Professional.

\

Kompatibilní s rozhraním 18 V akumulátorů
Bosch Professional a AMPShare od roku 2008.

\

Maximální postup práce s 18V akumulátory
AMPShare ProCORE: technologie COOLPACK
2.0 zajišťuje o 135 % delší životnost
akumulátoru. Nejmodernější technologie článků
a inteligentní správa akumulátorů zajišťují o 87 %
větší výkon než u konvenčních akumulátorů.
Elektronická ochrana článků (ECP) chrání
akumulátor před přetížením, přehřátím a
hlubokým vybitím.

\

Optimální vybavení pro každé použití. Mobilní
práce se systémem L-BOXX.

\

1 QuickIN sklíčidlo vrtáku (120 Nm)\ 1 příchytka na opasek\

1 box na bity\ 1 umělohmotný kufřík na nářadí (L-
Boxx 136)

\

Odnímatelné sklíčidlo vrtáku\ Přepínatelný rázový mechanismus\

Rozhraní pro příslušenství QuickIN\

OBECNÉ SPECIFIKACE HODNOTY VIBRACÍ A EMISÍ HLUKU

Napětí akumulátoru 18 V

Kompatibilita akumulátoru Lithium-iontový /
ProCORE lithium-iontový

Hladina akustického tlaku
LpA

92,9 dB

Nejistota měření měřené
hodnoty KpA

3 dB



Strana 3 / 4

Obrázky aplikací

Rozhraní akumulátoru 18 V AMPShare

Motor bez kartáčů

Převodovka 2 stupňová

Rozhraní příslušenství QuickIN

Otáčky při chodu
naprázdno

450 / 2 000 min⁻¹

Ferkvence příklepu 7 360 / 32 000 min⁻¹

Max. točivý moment
(tvrdý/měkký spoj)

60 / 38 Nm

Stupně utahovacího
momentu

22 + 1

Upínací rozsah vrtacího
sklíčidla

1,5 - 13 mm

Šroubování 8 x 300 mm

Vrták Ø ocel 13 mm

Vrták na dřevo Ø 50 mm

Vrták na kámen Ø 13 mm

Řezání závitů M 10

Hmotnost bez
akumulátoru

1,50 kg

Hladina akustického
výkonu LWA

100,9 dB

Nejistota měření měřené
hodnoty KWA

3 dB

Hladina špičkového
akustického tlaku
LpCpeak

110,0 dB

Nejistota měření měřené
hodnoty KpCpeak

3 dB

Hodnota vibrací 1 αhv
3cestný systém

ah,D 1,4 m/s²

Hodnota vibrací 2 αhv 3cestný
systém

ah 0,6 m/s²

Nejistota měření měřené
hodnoty Kα

1,5 m/s²



Strana 4 / 4


